

Słupno 30.12.2014r.

OR.0003.3.2014

Sz. P.  
Piotr Rzewuski

Radny Gminy Słupno

Dotyczy: Interpelacji z dnia 15.12.2014r.

Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Gminy w Słupnie w odpowiedzi na interpelację Pana Radnego informuje, że zadanie pn. "Budowa dróg ewakuacyjnych na terenie gminy Słupno – ul. Zagłoby, Podbipięty, Stepowa, Senatorska i Bohuna w Nowym Gulczewie" ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2020 zostało wpisane do Planu Działań Regionalnego Instrumentu Terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Płocka w ramach inwestycji wiodącej - *Wzrost konkurencyjności miasta Płocka i jego obszaru funkcjonalnego poprzez zrównoważony rozwój i sprawny transport – poprawa spójności i bezpieczeństwa regionu płockiego*. Brak w chwili obecnej programów stwarzających możliwość uzyskania dofinansowania na budowę dróg gminnych sprawia, że podejmowane są wszelkiego rodzaju działania stwarzające choćby niewielką szansę na uzyskanie zewnętrznych środków finansowych.

W wyniku wstępnej oceny projektów dokonanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego zgłoszonych w ramach Planu Działań RIT Obszaru Funkcjonalnego Miasta Płocka nasze zadanie zostało zapisane jako niezgodne z RPO WM 2014-2020. Wobec braku możliwości pozostawienia zadania w Planie RIT oraz wobec braku porozumienia z właścicielami gruntów przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu pod drogi zawieszono roku 2014 dalsze działania związane z projektowaniem ww ulic.

Uprzejmie informujemy, że szacunkowa wartość zadania określona została na kwotę 10mln zł bez odszkodowań za grunty. Na zrealizowanie projektu w zaplanowanym na wstępie zakresie niezbędne jest pozyskanie ok. 11.200m<sup>2</sup> gruntu, co przy oszacowaniu wartości odszkodowań za grunty przejęte pod projektowane drogi w trybie ustawy z 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 687) wykonana przez rzeczoznawcę niezbędne jest zabezpieczenie kwoty ca 1 850 000 zł.

Uwzględniając wielkość odszkodowań niezbędne jest podjęcie decyzji dotyczącej dalszych działań związanych z realizacją zadania lub jego części.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. OR w/m
3. ZI a/a

**WÓJT**  
  
Marcin Zawadka

Sporządziła: K Barszczewska